SECONDO CIRCOLO DIDATTICO "DON PEPPE DIANA" - ACERRA - C.F. 80103770634 C.M. NAEE10200G - AEA75A2 - SEGRETERIA
Prot. 0001640/U del 04/04/2023 11:29 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

Ministero delllstruzione - ﬁ’

e del Merito

| MIM 7

RO

ST

UFFICIO SCOLASTICO PER LA CAMPANIA

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO “DON PEPPE DIANA”
VIA DEI MILLE. 2 - 80011 ACERRA (NA)

Al Personale ATA.
Scuola dell’Infanzia e Scuola primaria

Agli Atti/All’ Albo

Oggetto: Graduatorie interne d’ Istituto personale ATA Scuola dell’'Infanzia e Primaria

La Dirigente Scolastica
VISTA I'O.M. 36 del 01/13/2023 sulla mobilita del personale ATA
VISTA la documentazione ricevuta
Visti gli atti d” Ufficio
DISPONE

La pubblicazione all’albo on line delle graduatorie interne d’ Istituto del personale ATA a T.l., titolare
presso I'Istituzione Scolastica, per I'individuazione degli eventuali perdenti posto.

Avverso la presente graduatoria € ammesso reclamo entro 5 gg. dalla data di pubblicazione all’ Albo.
L'eventuale reclamo va inviato a mezzo mail all’ indirizzo di posta elettronica

naeel0200g@istruzione.it con oggetto: Reclamo avverso graduatoria D’ Istituto: Cognome e Nome.

Trascorso tale termine senza alcun reclamo, le graduatorie diventano definitive.

‘ I'g%‘!rﬁlsgagticNoTE SCOLASTICA
(@) ovrt = Ratfacla Fedele

04/04/2023 11:48:02

e-mail: naee10200g@istruzione.it  pec: naee10200g@pec.istruzione.it  sito web www.secondocircoloacerra.edu.it
Tel. 0818857146 — 0810083926  C.F.80103770634  Codlice univoco di fatturazione: UF1Z1S



mailto:naee10200g@istruzione.it

		2023-04-04T11:48:02+0200
	RAFFAELA FEDELE




